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Eğitim-Öğretim Yılı Dönemi 

2024- 2025 GÜZ 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu Bölüm 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ 

Program Sınıf/Öğretim Türü 

YAŞLI BAKIMI 1. SINIF / NORMAL ÖĞRETİM 

 

ARA SINAVLAR (VİZELER) 

Sınav No Ders Kodu ve Adı Sorumlusu 
Sınav Tarihi 

ve Saati 
Sınav Yeri Gözetmenler 

1 YBP141 Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları I Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
11.11.2024 

10:30 
Derslik 1 

Derslik 10 
Dr. Öğr. Üyesi Elçin 

S. KASAPOĞLU 

2 YBP143 Anatomi  Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
14.11.2024 

10.30 
Derslik 1 

Derslik 10 
Öğr. Gör. Elif 

YATGIN 

3 YBP145 Fizyoloji Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
15.11.2024 

10:30 
Derslik 1 

Derslik 10 
Dr. Öğr. Üyesi Elçin 

S. KASAPOĞLU 

4 TBT183 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı I Doç. Dr. Yasin ÖZGÜRLÜK 
13.11.2024 

14:30 
Derslik 2 

Derslik 10 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin 
S. KASAPOĞLU 

Öğr. Gör. Elif 
YATGIN 

5 YDİ101 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Şirin ORAL 
12.11.2024 

16:00 
UZEM sayfasında ilan edilecektir. 

6 ATA101 Atatürk ilkeleri ve İnkilap Tarihi I Doç.Dr. Murat YÜMLÜ 
13.11.2024 

13:30 
UZEM sayfasında ilan edilecektir. 

7 TDİ101 Türk Dili I Öğr. Gör. Yıldıray BULUT 
12.11.2024 

13:30 
UZEM sayfasında ilan edilecektir. 

8 İSG300 İş Sağlığı ve Güvenliği 
Dr. Öğr. Üyesi Niyazi Erdem 
DELİKANLI 

11.11.2024 
12:30 

Derslik10 
Derslik 6 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin 
S. KASAPOĞLU 
Öğr. Gör. Necla 

KUNDAKCI 

9 YBP147 Bilimsel Ve Kültürel Etkinlikler Doç. Dr. Mustafa ŞENAY 
15.11.2024 

15:30 
- - 

 

MAZERET SINAVI 

Sınav No Ders Kodu ve Adı Sorumlusu 
Sınav Tarihi 

ve Saati 
Sınav Yeri Gözetmenler 

1 YBP141 Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları I Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
02.12.2024 

09:30 
  

2 YBP143 Anatomi  Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
03.12.2024 

09.30 
  

3 YBP145 Fizyoloji Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
02.12.2024 

10:30 
  

4 TBT183 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı I Doç. Dr. Yasin ÖZGÜRLÜK 
03.12.2024 

12.30 
  

5 YDİ101 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Şirin ORAL UZEM sayfasında ilan edilecektir. 

6 ATA101 Atatürk ilkeleri ve İnkilap Tarihi I Doç.Dr. Murat YÜMLÜ UZEM sayfasında ilan edilecektir. 

7 TDİ101 Türk Dili I Öğr. Gör. Yıldıray BULUT UZEM sayfasında ilan edilecektir. 

8 İSG300 İş Sağlığı ve Güvenliği 
Dr. Öğr. Üyesi Niyazi Erdem 
DELİKANLI 

02.12.2024 
12:30 

  

9 YBP147 Bilimsel Ve Kültürel Etkinlikler Doç. Dr. Mustafa ŞENAY 
03.12.2024 

15.30 
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(Form No: FRM-0001, Revizyon Tarihi: -, Revizyon No: 0) 

Eğitim-Öğretim Yılı Dönemi 

2024- 2025 GÜZ 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu Bölüm 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ 

Program Sınıf/Öğretim Türü 

YAŞLI BAKIMI 2. SINIF / NORMAL ÖĞRETİM 

 

ARA SINAVLAR (VİZELER) 

Sınav No Ders Kodu ve Adı Sorumlusu 
Sınav Tarihi 

ve Saati 
Sınav Yeri Gözetmenler 

1 YBP241 Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları III Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
13.11.2024 

16:30 
ORE1 
ORM1 

Öğr. Gör. Necla 
KUNDAKCI 

2 YBP245 Sağlık Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
13.11.2024 

09:30 
ORE1 
ORM1 

Öğr. Gör. Necla 
KUNDAKCI 

3  YBP243 Farmakoloji Öğr. Gör. Elif YATGIN 
15.11.2024 

09.30 
ORE1 
ORM1 

Öğr. Gör. Mert 
KÖSE 

4 YBP249 Yaşlıda Akut ve Kronik Hastalıklar  Öğr. Gör. Elif YATGIN 
14.11.2024 

09.30 
ORE1 
ORM1 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin 
S. KASAPOĞLU 

5  YBP251 İlkyardım Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
15.11.2024 

13:30 

Derslik 5 
Derslik 6 
Derslik 8 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin 
S. KASAPOĞLU 
Öğr. Gör. Mert 
KÖSE 

6 YBP247 Tıbbi Deontoloji ve Etik Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
11.11.2024 

17:30 
ORE1 
ORM1 

Öğr. Gör. Mert 
KÖSE 

7 YBP257 Engellilik ve Yaşam (Bölüm Dışı) Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
12.11.2024 

15:30 
- - 

8 YBP255 Aktif Yaşlanma Öğr. Gör. Mert KÖSE 
11.11.2024 

14:30 
- - 

 

MAZERET SINAVI 

Sınav No Ders Kodu ve Adı Sorumlusu 
Sınav Tarihi 

ve Saati 
Sınav Yeri Gözetmenler 

1 YBP241 Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları III Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
03.12.2024 

10.30 
  

2 YBP245 Sağlık Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
03.12.2024 

11.30 
  

3  YBP243 Farmakoloji Öğr. Gör. Elif YATGIN 
03.12.2024 

12.30 
  

4 YBP249 Yaşlıda Akut ve Kronik Hastalıklar  Öğr. Gör. Elif YATGIN 
03.12.2024 

13:30 
  

5  YBP251 İlkyardım Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
02.12.2024 

10:30 
  

6 YBP247 Tıbbi Deontoloji ve Etik Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
02.12.2024 

11:30 
  

7 YBP257 Engellilik ve Yaşam (Bölüm Dışı) Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
02.12.2024 

13:30 
  

8 YBP255 Aktif Yaşlanma Öğr. Gör. Mert KÖSE 
02.12.2024 

12:30 
  

 
Gözetmen Listesi:  
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Eğitim-Öğretim Yılı Dönemi 

2024- 2025 GÜZ 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu Bölüm 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ 

Program Sınıf/Öğretim Türü 

YAŞLI BAKIMI 2. SINIF / İKİNCİ ÖĞRETİM 

 

ARA SINAVLAR (VİZELER) 

Sınav No Ders Kodu ve Adı Sorumlusu 
Sınav Tarihi 

ve Saati 
Sınav Yeri Gözetmenler 

1 YBP241 Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları III Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
13.11.2024 

16:30 
ORE1 
ORM1 

Öğr. Gör. Necla 
KUNDAKCI 

2 YBP245 Sağlık Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
13.11.2024 

09:30 
ORE1 
ORM1 

Öğr. Gör. Necla 
KUNDAKCI 

3  YBP243 Farmakoloji Öğr. Gör. Elif YATGIN 
15.11.2024 

09.30 
ORE1 
ORM1 

Öğr. Gör. Mert 
KÖSE 

4 YBP249 Yaşlıda Akut ve Kronik Hastalıklar  Öğr. Gör. Elif YATGIN 
14.11.2024 

09.30 
ORE1 
ORM1 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin 
S. KASAPOĞLU 

5  YBP251 İlkyardım Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
15.11.2024 

13:30 

Derslik 5 
Derslik 6 
Derslik 8 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin 
S. KASAPOĞLU 
Öğr. Gör. Mert 
KÖSE 

6 YBP247 Tıbbi Deontoloji ve Etik Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
11.11.2024 

17:30 
ORE1 
ORM1 

Öğr. Gör. Mert 
KÖSE 

7 YBP257 Engellilik ve Yaşam (Bölüm Dışı) Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
12.11.2024 

17:30 
-  

8 YBP255 Aktif Yaşlanma Öğr. Gör. Mert KÖSE 
11.11.2024 

14:30 
-  

 

MAZERET SINAVI 

Sınav No Ders Kodu ve Adı Sorumlusu 
Sınav Tarihi 

ve Saati 
Sınav Yeri Gözetmenler 

1 YBP241 Yaşlı Bakım İlke ve Uygulamaları III Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
03.12.2024 

10.30 
  

2 YBP245 Sağlık Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Elçin S. KASAPOĞLU 
03.12.2024 

11.30 
  

3  YBP243 Farmakoloji Öğr. Gör. Elif YATGIN 
03.12.2024 

12.30 
  

4 YBP249 Yaşlıda Akut ve Kronik Hastalıklar  Öğr. Gör. Elif YATGIN 
03.12.2024 

13:30 
  

5  YBP251 İlkyardım Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
02.12.2024 

10:30 
  

6 YBP247 Tıbbi Deontoloji ve Etik Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
02.12.2024 

11:30 
  

7 YBP257 Engellilik ve Yaşam (Bölüm Dışı) Öğr. Gör. Necla KUNDAKCI 
02.12.2024 

13:30 
  

8 YBP255 Aktif Yaşlanma Öğr. Gör. Mert KÖSE 
02.12.2024 

12:30 
  

 
Gözetmen Listesi:  
 


